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serdecznie zapraszają do naszego Powertrail

„RuC - Wokół Cottbus”.

Nasze piękne miasto położone jest w środku regionu Lausitz i często nazywane jest „bramą do Szprewaldu” 

Wielu turystów bawi się w mieście, zwłaszcza w cieplejszych porach roku. Tak, jest wiele do zobaczenia i 
podziwiania. Nawet miejscowi są ciągle zdumieni, jak wiele małych i dużych zabytków znajduje się w 
Cottbus i są zaskoczeni, widząc zarówno znane, jak i nieznane z różnych perspektyw. Wiele osób z 
pewnością zna park Branitzer i teatr państwowy w Cottbus, a miejsca te są może nawet znane na całym 
świecie. Dobrze znane jest CB, jak często nazywa się Cottbus w serdecznym slangu, także jako miasto 
sukienników. W Cottbus było wiele małych i dużych firm, takich jak TKC (Textile Combine Cottbus). Do dziś 
można zobaczyć atrakcyjne ceglane budynki z epoki sukiennictwa. 

Rozejrzyj się po naszym mieście! Ale nie zapomnij o szlaku mocy, który dla Ciebie zaprojektowaliśmy. 
Biegnie mniej więcej wzdłuż granicy z dzielnicą Spree-Neisse. 



 
Stullen lub Bemmen (jak nazywamy kanapki z dobrymi kanapkami), piwo, wino i lemoniadę warto zabrać ze 
sobą na „piknik na wsi” lub dwa, bo łącznie pokonuje się ok. 80 km. 

Oczywiście znajdziecie Państwo również restauracje wycieczkowe ze smacznymi regionalnymi specjałami, 
takimi jak „szczupak gotowany na parze w sosie koperkowym”, piekarnie i kawiarnie kuszą również 
„Lausitzer Plinse” lub „Eierschecke”, ale także „lody dla dzieci” (świetnie smakują! ) A inne domowe lody 
odświeżą się. 

Ci, którzy lubią wiele rzeczy i mają dość świeżego powietrza, znajdą na trasie jedną lub dwie przytulne 
kwatery na nocleg. 
 
Wpisy do dziennika: 
 
Jesteśmy realistami, mamy doświadczenie w tworzeniu przyczep i od samego początku jesteśmy 
przygotowani do kopiowania i wklejania dzienników. 
 
Ale pamiętajcie, że w rundzie są też skrytki innych właścicieli. Bądź na tyle uczciwy, aby uhonorować ich 
skrytki indywidualnym wpisem w dzienniku. Na dłuższą metę z pewnością będzie to przygnębiające dla tych 
właścicieli, jeśli będą stale otrzymywać zgłoszenia z treścią „Szybko zrobione w trasie RuC”. 
 

Dziękuję Ci bardzo. 
 
Skrytki bonusowe: 
 
Po drodze są 4 bonusowe skrzynki i 1 super bonusowa skrzynka. 
 
W przypadku skrzynek bonusowych znajdziesz odpowiednie informacje na pokrywkach lub w dziennikach, 
aby obliczyć bonusowe współrzędne. 
 
Informacje o super bonusowej skrytce znajdziesz w 4 dodatkowych skrytkach. 
 
 
Transparent: 
 
Dla wszystkich, którzy chcieliby upiększyć swój serwis geocachingu banerem, z przyjemnością go 
udostępnimy. 

 
Życzymy dobrej zabawy i sukcesów w naszej grupie RuC! 
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